

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 138g ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, **na zapewnienie usługi hotelarskiej, gastronomicznej w ramach organizacji szkoleń dla wnioskodawców i beneficjentów Programu Interreg V-A Polska-Słowacja.**

**Odpowiedzi na pytania**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela niniejszym odpowiedzi na poniższe pytania Wykonawców.

**Pytanie nr 1**

Z uwagi na brak dostępności obiektów w wymienionych terminach czy dopuszczają Państwo propozycję jednego obiektu na organizację spotkania w każdym z miast?

**Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje zapis pkt 5 OPZ poprzez wykreślenie treści:

*„Wykonawca proponuje Zamawiającemu dla każdego ze szkoleń 2 lokalizacje do wyboru spełniające powyższe warunki, przy czym Zamawiający zastrzega sobie prawo do wyboru obiektu, w którym ma się odbyć szkolenie (nie jest konieczne wskazywanie lokalizacji na etapie składania oferty).”*

i zastępuje nową:

**„Wykonawca proponuje Zamawiającemu dla każdego ze szkoleń 1 lokalizację do akceptacji spełniającą powyższe warunki (nie jest konieczne wskazywanie lokalizacji na etapie składania oferty). W przypadku braku akceptacji lokalizacji przez Zamawiającego Wykonawca zobowiązany jest przedstawić propozycję innej lokalizacji w ciągu 1 dnia roboczego.**

**Pytanie nr 2**

Z uwagi na ograniczoną liczbę obiektów hotelarskich w wymienionych miastach i ograniczone zaplecze konferencyjne czy możliwe jest zaaranżowanie sali warsztatowej dla 50 os każda?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 3**

Z uwagi na brak dostępności obiektów spełniających wymagania OPZ na terenie Słowacji zwracam się z prośbą o rozszerzenie zasięgu terytorialnego na kraj Preszowski oraz kraj Żyliński.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na rozszerzenie zasięgu terytorialnego na kraj Preszowski oraz kraj Żyliński.

**Sekretarz  
Komisji Przetargowej  
Centrum Projektów Europejskich**  
*Marek*  
**Katarzyna Mazurkiewicz-Błasiak**